
RÁMCOVÁ DOHODA
ODVOZ A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU

č.1942150010057
<Sp MG 24958/20194215)

I.
Smluvní strany

J . ■' '   —— ........ , .
Česka republika  Ministerstv o obrany
Sídlo: 1 ychonova 1. 160 00 Praha 6Hradčany

| ICO : 60162694
DIC : C’Z60162694
Zaměstnanec pověřený
jejímž jménem jedná

velitel VÚ 421.' Tábor, plukovník ašt. PhDr. Roman BIS.
MBA

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha. Na Příkopě 28. Praha i
Číslo účtu;

Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručováni
korespondence:

VÚ 4215 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor

dále jen objednatel

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba
PURUM, s. r. o.  "
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městském soudem v Praze oddíl C vložka 31916
.Sídlo : Národní 961/25, 1 10 00 Praha
IČO : 62414402
DIČ : CZ62414402
Zastoupená: Daniel Králi, jednatel
Bankovní spojení : Repubíic and Slovakia, a. s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba Jméno: Ing. Martin Němec

č.mob.:
e

Adresa pro doručováni
korespondence:

252 10 Mníšek pod
Brd)

dále jen poskytovatel

podle usumovém’ 5 1 746 odsi. 2 a násl, ustanovení zákona č. 89/2012 Sh.. občanský zákoník
(dále jen „OZ") uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou \ NEN pod 11) zakázky
006/16/N 00014080 tuto Dohodu na odvoz a odstraňováni odpadu ( dále jen ..Dohoda”).

II. Účel Dohody

2.1 Účelem Dohody je odstranění, odvoz a odstraňování odpadů vzniklých při provozu a čin
nosti Vl.: 4215 Tábor.

111. Předmět Dohody

3.1 Předmětem Dohod) je:
a) závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad zabezpečit službu odvoz a

odstraňování odpadů, na základě dílčích písemných Výzev k rámcové dohodě bez obnovení (dále
jen jako ..Výzva), odstraňování odpadů a to v rozsahu uvedeném \ bodě 3.2.

b) závazek objednatele řádně provedenou službu převzít a zaplatil za ní dohodnutou cenu.



3.2
Druh odpadů k provedení odstraňování:

Druh odpadu
Katalogové číslo

Kód 20 03 07
Objemný odpad

Textilie 

IV. Cena za službu

. 990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších pfed-
4p- , SSSS „patele takto:

Katalogové Druh odpadu MJ
číslo

Kód 20 03 07
Objemný odpad tuna

■^6(12001 11 Textilie

s DPH 

S.190,90-i 
3 390y- ! 21 | 4.101 *70 !

4 2 Uvedené ceny jsou ceny konečné, bazoa -
úpravy. e 5,5/,990 Sb, o cenách, ve znění pozdejs.ch pred-

- ds;is;ss* ——va nl Dohody a 10 ve vy,:

(slovy: sedmdesáJvatisícešestset korun «V 100 Metu ^ ^ ^,

4'4‘ ■ JSpodleVlatné právní úpravy 1.

46 Cenv uvedené v této Dohodě jsou cen).^™hodl Jsou v nich zahrnuty veškeru naklad) 
kročenv ní měněny po celou dobu a d o cm odpadu uvedeného katalogového as

kové°ccn> za ^ po dni podpisu této Dohody oběma
zákonného navýšen. DPH- o kte.c -
smluvními stranami. Dohodě nebylo provedeno % souladu s c
4.7. V případě, že navýšeni cen ̂  o rozdíl neuhradit.
u.m 4.,.. m* ***** r-o rosr>.ov ......^ piněni

.. n , ,, měsíců ode dne platnost, teto Dohody.
5.1. Tato Dohoda je ^^^^^^^poslední smluvní stranou a účinnost, dnem zoc- 
Dohoda nabývá platnost, dnem vložen.V* f. Sb
Mnění v Registru smluv podle «M« - rámcoví „„hodě to obm.vcni idale

SZS&Z-*— —.....^



5.3. Služba bude provedena do 21 kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti Vv
7vv. Platnost a účinnost nabývá Výzva okamžikem vložení podpisu do Výzvy poslední smluvní
stranou. Poskytovatel vloží podpis na Výzvu do 7 k jejího obdržení. Komu
nikace bude probíhat elektronickou pošlou (emailem) nebo v NEN.

5.4. Pokud hodnota předmětu dílčího plnění k realizaci veřejné zakázky RD bude vyšší jak
50.000, Kč bez DPIÍ. pak Výzva nabývá účinnosti nejdříve dněni uveřejnění v Registru
smluv.

5.5. Tento institut účinnosti Dohody a Výzvy vychází ze zákona 340/2015 Sb. Zákon o zvlášt
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

5.6. Možné prodloužení termínu plnění bude písemně zdůvodněno a to v případech, které jsou
neovlivnitelné a nepředvídatelné (ekohavárie. DN. atd.).

5.7. Místem plnění předmětu služby (nakládka a odvoz odpadů) jsou prostory objednatele:

Kyjevská ulice, 39(1 02 Tábor.

Souřadnice objednatele: 49.4233631N. I4.6571208E.

VI. Podmínky plnění

6.1. Plnění zakázky obsahuje:
 přistavení kontejneru.
 naložení odpadu, (vzhledem k omezenému prostoru pouze manuálně),
 odvoz odpadu.
 vystavení vážního lístku a potvrzení o převzetí odpadu.
 odstraňování odpadu.

6.2. Prostor uloženi likv idovaného odpadu je omezený, nakládku a manipulaci s odpadem lze
provádět pouze manuálně.

6.3. Ekologická likvidace a odvoz odpadu bude provedena péčí poskytovatele jako celek,
služba nebude dělena. Termín provedení bude stanoven objednatelem po vzájemném dohovoru
s poskytovatelem na Výzvě.

6.4. Poskytovatel provede požadovanou službu samostatně se svými zaměstnanci, svými tech
nickými. podpůrnými a dopravními prostředky.

6.5. Poskytovatel 3 pracovní dny před dnem poskytnutí služby, pokud bude využíval své za
městnance k poskytnutí služby, zašle kontaktní osobě emailem:

jmenný seznam zaměstnanců, jejich čísla OP:
 seznam vozidel, R?, s jmenným seznamem řidičů, čísla OP;

6.6. Objednatel umožní po předchozí telefonické domluvě prohlídku předmětu plnění před
dílčím plněním.

6.7. Poskvtoc aleI má platné dokumenty, oprat ňující k nakládání s odpady:

Zápis v obchodním rejstříku nebo Končesní listinu opravňující k nakládání.s odpady;

Souhlas k provozování zařízení k využívání odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů
místně příslušného Krajského úřadu dle zákona ě. 185/2001 Sb. Zákon o odpadech, §
14, odst. 1;

schválený provozní řád zařízení:

souhlas k provozování mobilního zařízeni k využívání, odstraňování, sběru nebo vý
kupu odpadů vydaný Krajským úřadem, odborem životního prostředí pro Jihočeský
kraj v případě, že je provozovatelem mobilního zařazení ke sběru a výkupu odpadu;
1 íi picdání odpadu poskytovatel vystaví vážní lístek a potvrzení o převzetí odpadu.6.8.



6.9. Doklady předloží poskytovatel v prosté kopii, jejich platnost bude po celou dobu platnosti
Dohody. V případě ztráty způsobilosti poskytovatele k poskytování plnění je poskytovatel povi
nen neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele.

6.10. Kontaktní osoba. kpt. Ing. Stanislava Vondrášková,
.

Vil. Fakturační a platební podmínky

7.1. Poskytovatel je oprávněn fakturoval objednateli náklad) mu vzniklé při plnění předmětu
Výzvy dnem. kdy došlo k splnění povinnosti. Poskytovatel provede vyúčtování formou faktury.
Fakturační náklady obsahují odvoz a odstraňování odpadu. Nedílnou součásti faktury jako příloha
bude vážní lístek, potvrzení o převzetí odpadu a doklad o odstraňování odpadu. Poskytovatel do
10 dnů od ukončení konkrétního dílčího plnění je povinen vystavit a doručit úplný daňový doklad
(fakturu s přílohami) objednateli.

7.2. Daňový doklad  faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ustanovení
§ 28 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Musí obsa
hovat zejména číslo objednávky, adresu odběratele: (Česká republika  Ministerstvo obrany. Ty
chonova I, 160 00 Praha 6, adresu objednatele: (fakturační adresu) VIJ 4215 Tábor. kpl.
Jaroše 2269. 390 02 Tábor a jako přílohu musí obsahovat vážní lístek, potvrzení o převzetí odpadu
a doklad o odstraňování odpadu.

7.3. Daňový doklad  faktura splňující všechny zákonem požadované náležitosti daňového do>
kladu, neobsahující faktické nesprávnosti a doplněná o dodací list podepsaný osobou oprávněnou
kupujícího jednat ve věcech této Dohody je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení Daňový
doklad  faktura bude zaslána doporučeně ve dvojím vyhotovení nebo elektronicky s rozepsáním
jednotlivých položek plnění Dohody podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisu. K faktuře bude připojena příloha, která musí obsahovat vážní lístek,
potvrzení o převzetí odpadu a doklad o odstraňování odpadu.

7.4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.5. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ í 09 zákona č. 235/2004 Sb.. bude objednatel při zasílání úhrady v ždv postupovat zvláštním způ
sobem zajištění daně podle § i 09a tohoto zákona.

7.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím Ihúty splatnosti vrátit fakturu poskytovateli, pokud
neobsahuje náležitostí daňového dokladu, obsahuje nesprávné údaje nebo pokud k ní není přilo
žena příloha. Důvod vrácení faktury musí být objednatelem řádně označen. Poskytovatel je povi
nen podle povahy nesprávnosti fakturu opravil nebo nově vyhotovil, případně doplnit přílohu.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Hnita splatnosti. Celá Ihůta běží znovu ode
dne doručení (odevzdání) opravené nebo nově vyhotovené faktury .

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem odpadu, který byl poskytovateli předán k odstraňování, je po celou dobu plnění
předmětu služby posky tovatel.

8.2 K přechodu odpovědnosti za škodu na odpadu dochází okamžikem předání a převzetí od
padu na základě podpisu potvrzení o převzetí odpadu.

ÍX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Reklamace u posky tovatele oznamuje objednatel písemně.

9.2 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

9.3 V případě zjištění závady nebo poškození prostoru objednatele je objednatel povinen ne
prodleně o léto skutečnosti uvědomit poskytovatele, který je pov inen opravit závadu, poškození
neprodleně, nejdéle do 30 dnu od obdržení této výzvy.

i



9.4. V případě, že poskytovatel neodstraní oznámené závady a poškození ve stanovené Ihútě. 
objednatel nechá tylo zjištěné závady a poškození odstranit třetí osobou a vzniklé náklady následně 
vyúčtuje poskytovateli.
9.5. V případě neuznání reklamace poskytov atéiem má objednatel právo nechat posoudit rekla
movanou závadu a poškození jím určeným nezávislým znalcem za účasti zástupce poskytovatele. 
V případě, že nezávislý znalec v oboru zjistí, že reklamace z uplatněné závady a poškození byla 
oprávněná, má objednatel nárok na úhradu nákladů spojených s tímto posouzením závady 
a poškození.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
10.1. Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodleni plnění v termínu uvedeném v odst. 5.3. 
Dohody, smluvní pokutu ve výši 1,0 % z ceny plnění služby, a to za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však 100% z celkové ceny služby plnění. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
10.2. V případe prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z pro
dlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351 '2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věst
níku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.
10.3. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese posky
tovatele pro doručováni. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to. vznik!a-ii objedna
teli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokulv.
10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení v\ účtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to.zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání
11.1. Vztahy mezi smluvními stranami sc řídí právním řádem České republiky.
1L2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkov ý vztah řídí ustanoveními 
OZ.
11.3. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plně
ním této Dohody, je český jttzvk.
11.4. Poskytov alei podpisem Dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů v Dohodě uv edených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této Dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
11.5. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této Dohodě s výjimkou ustanovení, která ob
sahují utajované informace a obchodní tajemství.
í 1.6. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. 
ani žádný zc svých závazků plynoucích z této Dohody a ani tuto Dohodu jako celek.
11.7, Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této Dohody musí být učiněna 
v elektronické formě, není-li v textu Dohody uvedeno výslov ně jinak, a musí být doručena pro
střednictvím NLN nebo e-mailem na adresu uvedenou v záhlav í této Dohody.
11.ÍJ. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak. že písem
nost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracov
ním dnem po jejím elektronickém odeslání v NIN nebo na emailovou adresu uvedenou v záhlaví 
této Dohody, nedoručí-ii druhá strana oznámeni o změně adresy.

XII. Ukončení a odstoupení od Dohody
12.1. Ukončeni této Dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.



12.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Dohody v souladu s § 2106 OZ v případě podstatného
porušení Dohody:

nedodržení stanovené ceny této Dohodv.

ztráty způsobilosti poskytovatele k poskytov ání plnění.

prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle ělánku 9.3.. této Do
hody delší než 5 pracovních dnů;

12.3. Tato Dohoda zaniká:

a) uplynutím termínu, na který byla sjednána splněním předmětu Dohody a včas.

b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených
a věrohodně doložených nákladu ke dni zániku Dohody,

c) písemnou výpovědí bez udání důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran.
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce, který1 následuje
po měsíci, ve kterém došlo k prokazatelnému doručení výpovědi druhé straně.

d) uzavřením centrální Dohody na odstraňování odpadů resortem MO ČR,
e) vyčerpáním finančního limitu 72.600. Kč s DPH.

12.4. Odstoupení od Dohody nevylučuje vymáháni náhrady vzniklé škody a současné uplatnění
smluvní pokuty případně úroků z prodlení.

XIII. Závěrečná ujednání

13.1. Tato Dohoda je vyhotovena v písemné podobě o 6 listech, vložená do NEN a má platnost
originálu.

13.2. lato Dohoda nabývá platnosti dnem vložením podpisu poslední smluvní stranou a účin
nosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb. .

13.3. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze vzestupně číslovanými dodatky vyho
tovenými v písemné podobě, které se okamžikem vložení podpisu smluvními stranami stávají
nedílnou součástí Dohody a jsou vloženy do NEN.

13.4. Strany svým podpisem vyjadřují svou skutečnou, vážnou, svobodnou a omy lu prostou vůli
upravit své vzájemné vztahy ve smyslu jednotlivých ustanovení Dohody. Podpisem pod jejím zně
ním strany současně prohlašují, že Dohoda nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

V Táboře dne 18. 06. ?fl|Q V //WVZ<' dnc //' 6  /£ /ý

Za objednatele Za poskytovatele

plukovní
pošKvtpvatet

Pufun s ■ • obchodní odHřlení
Náróúni <J6V?5  HO 00 ■ Praha 1
i',VH MrTJek (Od Brdy WC * 35? 10 • PSÍ

62414403 •DtČGT^ziaaO?__________

6


